
ΕΝΗΜΕΡΩΣΙΚΟ ΔΕΛΣΙΟ 

 ΑΠΟΦΑΕΩΝ – ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΟΤ ΔΙΟΙΚΗΣΙΚΟΤ ΤΜΒΟΤΛΙΟΤ 

Νο. 5 

01/07/-31/7/2020 

 
ΤΝΕΔΡΙΑΕΙ Δ. .2   (16/07/2020, 29/07/2020) 

(Πλειοψηφία των μελϊν) 

 

ΑΠΟΦΑΕΙ – ΕΝΕΡΓΕΙΕ 

 

1. Ζγκριςη Κανονιςμϊν και  Προκήρυξησ αγϊνων Cross Car 2020 

2. Ζγκριςη Κανονιςμϊν και  Προκήρυξησ αγϊνων Regularity 2020 

3. Ζγκριςη Κανονιςμϊν και  Προκήρυξησ αγϊνων Karting 2020 

4. Επικοινωνία με ΓΓΑ ολοκλήρωςη ςφνταξησ υγειονομικϊν πρωτοκόλλων 

αγϊνων και ζγκριςη αυτϊν. 

5. Συμμετοχή ςτα ςεμινάρια τησ FIA Stay Tuned 

6. Συνεργαςία με FIA για την διοργάνωςη του  Historic Rally of Greece 

7. Συνεργαςία με ΓΓΑ για θζματα υποςτήριξησ του μηχανοκίνητου αθλητιςμοφ  

από την Πολιτεία. 

8. Συνεργαςία με FIA για ζνταξη τησ Ομοςπονδίασ ςτα προγράμματα 

επιχορηγήςεων και παροχήσ υλικοτεχνικήσ και εκπαιδευτικήσ υποςτήριξησ. 

9. Το Δ.Σ. ενζκρινε τον παρακάτω πίνακα των οικονομικϊν ςτοιχείων καθϊσ και 

το ςφνολο των πληρωμϊν αυτοφ. 

 



Σύνολο Εσόδων 42.598,79

Ζςοδα από Αγων. Άδειεσ και Παράβολα Αγώνων 36.110,66

Ζςοδα από Πινακίδεσ & ΔΤΤ 4.996,00

Λοιπά Ζςοδα 1.492,13

Σύνολο Εξόδων 30.391,10

Αμοιβζσ Προςωπικοφ 5.102,32

Αςφαλιςτικζσ Ειςφορζσ 1.696,13

Βεβαιωμζνεσ Οφειλζσ προσ ΔΟY 101,95

Αςφαλιςτήρια Συμβόλαια 8.930,00

Αμοιβζσ Τρίτων 4.983,92

Παροχζσ Τρίτων 8.752,60

Λοιπά Ζξοδα 824,18

Ταμειακά Διαθζσιμα 01.07.20 26.557,94

Ταμειακά Διαθζσιμα 01.08.20 38.765,63

ΟΜΑΕ ΕΣΟΔΑ - ΕΞΟΔΑ ΙΟΥΛΙΟΥ 2020

Ζσοδα 01.07.20 - 31.07.20

Ζξοδα 01.07.20 - 31.07.20

Υπόλοιπα Ταμείου

 


